

RECEBEMOS DE SCHENCKEL SCHENCKEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e N° 1826 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 RUA ALAGOAS, 450 SANTA CRUZ 85.760-000 CAPANEMA - PR (46) 3552 - 1750	DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e	 4117 0878 6934 2100 0132 5500 1000 0018 2610 0000 0050
	0-ENTRADA 1-SAÍDA	
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		

VENDAS	41170878693421000132550010000018261000000050	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3350086268	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 78.693.421/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE		01.566.281/0001-07	
CAMARA MUNICIPAL CAPANEMA			
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE EMISSÃO
RUA PADRE CIRILO, 274	CENTRO	85.760-000	19/08/2017 09:40
MUNICÍPIO	PHONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CAPANEMA	4635521596	PR	ISENTO
			DATA DA ENTRADA/SAÍDA 19/08/2017 09:40

DUPLICATA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
49,80	5,98	0,00	0,00	290,66	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	290,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		0 - Emitente	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF
			INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO
			PESO BRUTO
			PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	
44668	ALCOOL MURANO 45 LL	22072020	060	5405	UN	3.0000	5,34	16,02				
52066	AROMATIZANTE NOVAL 5L	33029090	000	5102	UN	2.0000	24,90	49,80	49,80	5,98	12,00	
50719	LIMPADOR DE USO GERAL NOVAL 5L	34029039	060	5405	UN	2.0000	31,70	63,40				
840	PAPEL HIGIENICO MILI 16 UNID BIANCO	48181000	060	5405	UN	4.0000	20,90	83,60				
50640	PERFUMADO LV 16 PG 15											
	PASTILHA ADESIVA GLADE PINHO 3UN	34022000	060	5405	UN	4.0000	7,80	31,20				
231	RODO DESAFIO UN ESPUMA	96039000	060	5405	UN	2.0000	12,38	24,76				
787	SACO DE LIXO REDE PORTE 30 L	39232190	060	5405	UN	4.0000	5,47	21,88				

DADOS ADICIONAIS	Colise
------------------	--------